MENECHEMVS

Me-5 etatim ut occatus pre huius corporis candoribus.  
 Et otium mulier. Pecculus maritimus. MENCHINUS ADOP.  
**A** nime mei Menechne salve quid ergo ex numerum ei mihi  
 Me idem istuc ab his ascriptum ad legionem fuit sol &  
 ego istic mihi hodie apparati ushi apud te predium  
 hodie id fieri nec uteque pro illo potabimus  
 v ter tibi melior bellator erit inuentus cantharo  
 tu es legio adiudicato cum utro hanc noctem sis.  
 v ego uxorem mea voluptas tu te aspicio odi male  
 ero i ncerum ne quis quin ei aliquid induitus sis  
 q uid hoc est induisse tue atque uxoris exuiss rosa  
 s uperas facile ut superior sis mihi q quisquis qui impetrat  
 Pe m eretrix tantisper blanditur dum illud quod rapiat uide  
 n am si amabas iam oporebat nasci abruptus mordicus  
 Me s ustine hoc penicole exuiss facere q suauium uolo  
 Pe cedo. Me sed obsecro hercle salta sic cum palla postea  
 Pe c go saltabo. Me sanus hercle non es. Pe ego ne anta magis?  
 Me s i non saltas exigitur nimio ego hanc periculo  
 s ubrupui bodie meo quidem animo ab ypolita subcingulis  
 h aud hercules eque magno unquam abstulit periculo  
 c ape tibi hanc quando una viuis meis morigera moribus  
 n ec animo decet animatos esse amatores probos  
 o u qdem ad mendicitatem se properent detradere  
 o u natuor mitis ego emi istanc anno uxori meae  
 Pe q uatuor minae perierte plane ut tu redditur  
 Me s ein quid uolo ego te accurare. Ero scio curabo q uoles  
 Me i ubi igitur nobis tribi apud prandium accuraverit  
 q Landioniam sullam Laridum pernam itidem  
 A ut sinciput aut menta porcina aut aliquid ad eummodum  
 M adida que mihi apposita in mensam miluumam suggesterat  
 A eq. adutum. Ero licet easitor. Me nos prodimus ad forum  
 t am hic nos erimus dum coquim interim potabimus  
 Ero Q uando uis ueni parata res erit. Me propria modo  
 S equere tu. Pe ego hercle non te et seruabo et sequar  
 n eque hodie ut te perdam pmerecam deoꝝ diuitali mihi  
 Ero E vocate intus cylindrum mihi coquim astutum foras,